
 

ZARZĄDZENIE Nr 140/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 04 października 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

  § 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2016 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  110 576 021,03 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  107 237 467,68 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  3 338 553,35 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  116 649 172,74 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  99 517 254,93 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  17 131 917,81 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 140/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 04 października 2016r. 

 

 

DOCHODY  (0,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (0,00 zł) 

Rozdział  85211 –  Świadczenia wychowawcze (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu dochodów Urzędu Miasta Mława w kwocie (-88,00 zł) z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej zleconej gminie, zgodnie z pismem nr FIN-

I.3141.6.2016 z MUW w Warszawie. 

2. Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta Mława w kwocie (+88,00 zł) z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na wydatki bieżące z zakresu  

administracji rządowej zleconej gminie, zgodnie z pismem nr FIN-I.3141.6.2016  

z MUW w Warszawie. 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia (-3 543,00 zł)  

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-3 543,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-3 543,00 zł) z tytułu 

rezerwy ogólnej z przeznaczeniem dla Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

w Mławie. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+ 3 543,00 zł) 

Rozdział 80104 – Przedszkola (+3 543,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 w Mławie 

w kwocie (+3 543,00 zł) z przeznaczeniem na wynajem sali i wyżywienie dzieci 

przeniesionych na czas remontu do Przedszkola Niepublicznego „Bajkowy Dworek” . 

Rozdział 80110 – Gimnazja (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-445,54 zł) przeznaczonych 

na dotację celową (zakup podręczników)  dla  Gimnazjum Katolickiego w Mławie. 

 2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+445,54 zł)  

 z przeznaczeniem dla  Gimnazjum Przysposabiającego do Pracy PPUD „Dzwigpol” SA 

w Mławie (zakup podręczników) 

 

 



 

Zmiana planu dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2016r, zostanie zmieniony na najbliższej sesji Rady Miasta 

Mława. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (0,00 zł) 

Rozdział 85211 – Świadczenia wychowawcze (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

 w kwocie (-88,00 zł) z tytułu zakupów inwestycyjnych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+88,00 zł) z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

 

 


